

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	078-3-0	Lesopark - lesní posilovna
Objekt:	SO 01	LESNÍ POSILOVNA
Rozpočet:	1	Nab R00
Objednatel:	Město Třinec Jablunkovská 160 73961 TŘINEC	IČO: 00297313 DIČ: CZ00297313
Zhotovitel:	Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766 73832 Frýdek-Místek	IČO: 45193118 DIČ: CZ45193118
HSV		1 021 270,49
PSV		576 729,51
Celkem		1 598 000,00
Základ pro základní DPH	21 %	1 598 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	335 580,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 933 580,00 CZK
<p style="text-align: center;">v _____ dne 12.3.2018</p> <p>Ing. Jakub Sajdl, Zdeněk Kovář, na základě plné moci Za zhotovitele</p> <p style="text-align: right;">_____ Za objednatele</p>		

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			272 968,34	17
2	zakládání	HSV			31 761,74	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			86 955,35	5
5	Komunikace pozemní	HSV			455 630,00	29
8	Trubní vedení	HSV			5 007,01	0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			62 095,00	4
998	Přesun hmot	HSV			6 253,05	0
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			50 000,00	3
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			50 600,00	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			3 405,24	0
779	Cvičební prvky	PSV			573 324,27	36
Cena celkem					1 598 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	078-3-0	Lesopark - lesní posilovna
O:	SO 01	LESNÍ POSILOVNA
R:	1	Nab R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						272 968,34
1	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes , 300 do 500 mm	kus	1,00000	610,00	610,00
2	112201103	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes , 500 do 700 mm	kus	2,00000	931,00	1 862,00
3	162301422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů , kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,00000	432,00	432,00
4	162301423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů , kmenů, průměru přes 500 do 700 mm	kus	2,00000	754,00	1 508,00
5	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 , , přes 100 do 1 000 m3	m3	618,20000	88,00	54 401,60
6	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám, za lepivost horniny tř. 3	m3	618,20000	5,00	3 091,00
7	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a , s, spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	25,12900	120,00	3 015,48
8	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a , , spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	25,12900	5,00	125,65
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	49,55000	15,50	768,03
10	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení , výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	593,77900	110,00	65 315,69
11	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	890,66900	100,00	89 066,90
12	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél , výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohoz	m3	15,12900	155,00	2 345,00
13	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh , nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	10,00000	30,00	300,00
14	583336500	kamenivo těžené hrubé prané frakce 8-16	t	45,23200	155,00	7 010,96
15	181102302	Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 124,00000	23,70	26 638,80
16	181006113	Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,15 do 0,, 20 m	m2	247,75000	12,30	3 047,33
17	183101115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do , 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	1,00000	438,00	438,00
18	183403114	Obdělání půdy kultivátorem v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,75000	1,15	284,91
19	183403151	Obdělání půdy smykáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,75000	0,81	200,68

Položkový rozpočet

S:	078-3-0	Lesopark - lesní posilovna
O:	SO 01	LESNÍ POSILOVNA
R:	1	Nab R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
20	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,75000	0,91	225,45
21	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,75000	4,10	1 015,78
22	183403161	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,75000	0,53	131,31
23	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v , , rovině nebo na svahu do 1:5	m2	247,75000	10,30	2 551,83
24	005724100	osivo směs travní parková	kg	7,80400	110,00	858,44
25	184102117	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při , průměru balu přes 800 do 1000 mm	kus	1,00000	2 160,00	2 160,00
26	184502115	Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do , 1000 mm	kus	1,00000	5 160,00	5 160,00
27	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,00000	403,50	403,50
Díl: 2 zakládání						31 761,74
28	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní , v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m	m2	989,00000	13,60	13 450,40
29	693110400	geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 200 g/m2, šíře 300 cm	m2	1 137,35000	16,10	18 311,34
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						86 955,35
30	338950141	Osazení kúlů jednotlivě v rovině nebo ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kúlu nad zemí do , 0,5 m	kus	101,00000	235,00	23 735,00
31	605913200	kulatina odkorněná průměr 10 cm, délka 1 m	m	101,00000	101,00	10 201,00
32	339921145	Osazování palisád dřevěných v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1500 mm	m	133,55000	199,00	26 576,45
33	605912290	palisáda dřevěná impregnovaná průměr 16 cm	m	146,90500	180,00	26 442,90
Díl: 5 Komunikace pozemní						455 630,00
34	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 , mm	m2	1 124,00000	108,00	121 392,00
35	571904111	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství , přes 15 do 20 kg/m2	m2	1 124,00000	7,00	7 868,00
36	575880990	Vrstva štěpky tl. 300mm, dodání na místo, rozprostření	m2	989,00000	330,00	326 370,00
Díl: 8 Trubní vedení						5 007,01
37	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 , mm	m	183,00000	11,00	2 013,00
38	286112210	trubka drenážní flexibilní D 65 mm	m	184,83000	10,00	1 848,30
39	871218114	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 200 , mm	m	40,70000	13,00	529,10
40	286112230	trubka drenážní flexibilní D 100 mm	m	41,10700	15,00	616,61
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						62 095,00
41	749110541	D+M Stojan na kola - specifikace ve zprávě	ks	1,00000	6 100,00	6 100,00
42	936124112	Montáž lavičky parkové stabilní se zabetonováním noh	kus	4,00000	1 273,00	5 092,00

Položkový rozpočet

S:	078-3-0	Lesopark - lesní posilovna
O:	SO 01	LESNÍ POSILOVNA
R:	1	Nab R00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
43	749101063	lavička bez opěradla (kotvená) 150 x 40 x 45 cm, akátové dřevo	kus	4,00000	9 500,00	38 000,00
44	966072816	Rozebrání oplocení zdílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m	kg	325,00000	33,00	10 725,00
45	976061113	Vybourání obroubení z kulatiny dřevěné, odvoz, likvidace	m	39,60000	55,00	2 178,00
Díl: 998 Přesun hmot						6 253,05
46	998225111	Přesun hmot pro komunikace skrytem zkameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní , vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	625,30500	10,00	6 253,05
Díl: 762 Konstrukce tesařské						3 405,24
47	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a , plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo vexteriéru)	m3	3,15300	1 080,00	3 405,24
Díl: 779 Cvičební prvky						573 324,27
48	779000001	D+M Dětský balanční prvek ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	58 850,00	58 850,00
49	779000002	D+M Hrazdy ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	27 150,00	27 150,00
50	779000003	D+M Kladina ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	28 270,00	28 270,00
51	779000004	D+M Golem ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	47 410,00	47 410,00
52	779000005	D+M Opičárna ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	47 300,00	47 300,00
53	779000006	D+M Ninja schody ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	28 890,00	28 890,00
54	779000007	D+M Nakloněný žebřík ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	21 010,00	21 010,00
55	779000008	D+M Sestava ARMY ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	95 500,00	95 500,00
56	779000009	D+M Činky se stojanem ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	18 590,00	18 590,00
57	779000010	D+M Bench press lavice ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	26 510,00	26 510,00
58	779000011	D+M Závora ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	30 700,00	30 700,00
59	779000012	D+M Šikmý sed-leh ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	26 500,00	26 500,00
60	779000013	D+M Činka na dřepy ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	16 390,00	16 390,00
61	779000014	D+M Strečink velký ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	29 590,00	29 590,00
62	779000015	D+M Stojan na bundy a batohy ... specifikace ve zprávě	komplet	1,00000	25 520,00	25 520,00
63	779000020	D+M Infotabulky, ke každému prvku	komplet	14,00000	2 750,00	38 500,00
64	779000022	D+M Provozní (návštěvní) řád, 900x800mm, uchycení na stávající kci	komplet	1,00000	6 644,27	6 644,27
Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce						50 000,00
65	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,00000	15 000,00	15 000,00
66	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - geodetické práce po výstavbě, zaměření skutečného , provedení	kpl.	1,00000	15 000,00	15 000,00
67	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) , skutečného provedení stavby	kpl.	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: VRN3 Zařízení staveniště						50 600,00
68	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	měsíc	2,00000	8 000,00	16 000,00
69	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplocení staveniště, d. 144,0m - vybavení, udržování, , zrušení	měsíc	2,00000	17 300,00	34 600,00